

CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023
(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA
BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL

	28-feb.-2023	28-feb.-2022
ACTIVIDADES ORDINARIAS		
INGRESOS		
	5,760,369,689	5,095,814,090
43 VENTA DE SERVICIOS	813,594,338	320,499,341
4333 SERVICIOS DE COMUNICACIONES	252,653,744	35,739,170
4390 OTROS SERVICIOS	<u>560,940,593</u>	<u>284,760,171</u>
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	4,925,037,092	4,755,400,980
4430 SUBVENCIONES	<u>4,925,037,092</u>	<u>4,755,400,980</u>
48 OTROS INGRESOS	21,738,260	19,913,769
4802 FINANCIEROS	21,738,260	19,913,769
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	<u>0</u>	<u>0</u>
6 COSTO DE VENTAS	2,986,513,274	1,765,853,495
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS	2,986,513,274	1,765,853,495
6390 OTROS SERVICIOS	<u>2,986,513,274</u>	<u>1,765,853,495</u>
GASTOS		
	3,289,888,026	2,740,368,395
51 ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	1,995,389,274	1,552,673,908
5101 SUELDOS Y SALARIOS	400,454,310	371,376,457
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	112,618,100	91,486,101
5104 APORTES SOBRE LA NÓMINA	12,678,100	11,021,300
5107 PRESTACIONES SOCIALES	217,834,341	171,181,596
5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS	6,654,949	4,112,684
5111 GENERALES	1,199,429,976	894,670,401
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	<u>45,719,498</u>	<u>8,825,369</u>
52 DE OPERACIÓN	970,749,067	910,239,515
5211 GENERALES	<u>970,749,067</u>	<u>910,239,515</u>
53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	314,584,419	264,032,241
5360 DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	195,518,908	208,814,422
5366 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	119,065,511	55,217,820
5368 PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	<u>0</u>	<u>0</u>
58 OTROS GASTOS	9,165,266	13,422,731
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	0	0
5804 FINANCIEROS	8,998,266	11,254,243
5890 OTROS GASTOS DIVERSOS	<u>167,000</u>	<u>2,168,488</u>
EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL	-516,031,610	589,592,200
OTROS INGRESOS	21,503,127	26,761,187
4808 INGRESOS DIVERSOS	<u>21,503,127</u>	<u>26,761,187</u>

CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023
(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA
BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL

	28-feb.-2023	28-feb.-2022
EXCEDENTE (DÉFICIT) NO OPERACIONAL	21,503,127	26,761,187
EXCEDENTE (DÉFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	-494,528,483	616,353,387
EXCEDENTE O DÉFICIT DEL EJERCICIO	<u>-494,528,483</u>	<u>616,353,387</u>



ANA MARÍA RUIZ PEREA
C.C. 34.550.265
Representante Legal

ORLANDO BARBOSA SILVA
C.C. 79.550.265
Subdirector Financiero

CARLOS RAMIRO FLÓREZ ECHENIQUE
C.C. 73.169.975
Profesional Especializado Grado 02 de Contabilidad
T.P. No. 118880-T